
 

 

家庭数配付 

令和５年３月１７日 
 

保護者の皆様 
                               

                             練馬区立光が丘秋の陽小学校 

                              ＰＴＡ会長  馬場 喜子 
 

 
令和４年度 年度末総会のご報告 

 
 

 令和４年度ＰＴＡ年度末総会は、昨年度に引続き書面総会とさせていただきました。事前に資料を配

付させていただき、皆様のご協力により議会成立の承認をいただきました。ここに、遅ればせながらご

報告をさせていただきます。 
 
 
 （議会成立の承認）全家庭数２８３名（教職員含む） 

           家庭数１７１名（教職員含む）の提出 

  会員の過半数に達しましたので、会則第十章 21 条（５）に基づき成立しました。 
   
  賛成（委任）１７１・反対０：過半数の賛成（委任）にて、可決しました。 
 
   議事 

 第１議案：令和４年度本部活動報告・委員会活動報告 → 承認 

 第２議案：令和４年度仮決算報告 → 承認 

 第３議案：令和５年度本部役員・会計監査 → 承認 
     

＊なお、ＰＴＡ会則により会計年度は 3 月 31 日までとなっておりますので、令和４年度決算報

告・会計監査報告は次回の総会にてご報告をさせていただきます。 
 
令和５年度本部役員・会計監査内定者の発表 

 会長：鷲尾 聡子 

 副会長：大久保 智恵、岡部 由佳梨、馬場 將和、三好 美乃里 

 書記：荊木 聡季、中谷 陽介、藤村 浩二 

 会計：安積 恭子、本橋 隆子 

 会計監査：上原 あずさ、白鳥 麻衣 
 
 
来年度も本部一同頑張って参りますので、引き続きご理解、ご協力をお願い申し上げます。 


